DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01- FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
Ch 3504
接线盒
提供远程设置及诊断功能
CR4500DC
与 ROTA-SONDE DC4500 配套使用的接线盒
 介绍
当 Rota-Sonde DC4500 安装在不方便进行操

接线方式
电缆已接入接线盒
电缆长度需要在订货型号中明确
通过连接器接入接线盒
电缆长度需要在订货型号中明确
电源电压
220 V (-10%) 至 240 V (+10%) – 50/60 Hz
或 110 V (-10%) 至 120 V (+10%) – 50/60 Hz
或 24 VDC (18 至 30 VDC)
工作环境温度 -20°C 至 60°C
防护等级 IP66
重量 3.0 kg 至 4.2 kg (与电缆长度有关)
(1)   控制模块可以单独订购, 用于对 Rota-Sonde DC4500 的远程设置和诊断。它
可 以 集 成 到 接 线 盒 或 电 气 机 柜 中 。 订 货 号 : 7140450(115/230 VAC) 或
7140451 (24VDC)。
Ch 3504
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
2
0
6
/2
5
–
 P
ri
n
te
d
 i
n
 F
ra
n
c
e
0
4
/2
0
2
6
 –
 ©
 D
E
LT
A
 S
A
S
 2
0
2
6
本设计和规格若有变更，恕不另行通知。
技 术 参 数                          C R 4 5 0 0 D C
外形尺寸
CR4511DC CR4501DC
CR4512DC CR4502DC
 订货参考
   CR 4 5 • • DC  ••••  L= •
例: CR4501DC 230V L=2，表示用于 Rota-Sonde DC4500 的接线盒，配置控制模块，电缆已接
入接线盒，电源电压 230 VAC, 电缆长度 2m。
注意: 当计划将 Rota-Sonde DC4500 接入上述接线盒时，传感器 DC4500 应该购买不带电缆的型
号 (订货参考：DC45••-•• L=0)
控制模块
0: 配置有控制模块
1: 没有配置控制模块
接线
1: 已接入接线盒
2: 通过连接器接入
电缆长度
 2:    2 m
  3:    3 m
 5:    5 m